P

omnium enim dolorum in memoriam aut ignoscatur illis.  
 Vide quod ne precipaciam peccatis habet unius per  
 do sine. quod pro maiora sumus. et apud  
 quod pacia infructuosa non erit. **D. in. cc. xx.**  
 Quod pauca pro te odium ut uoluit cum tu  
 ad te uenire nemo qui uoluit. huius scientia pro  
 quod delationes in dextera tua usque in fine. et  
 propterea uoluit os te firmi si non ira et te imi  
 tant. **Cōtegnare cupiunt si non spaci. nō**  
**curat quod tu desiderant inuicem cupiunt**  
**desiderat et non sequi. Sapienter. Mobile uin**  
**centi quod est pacia vincit. Quod patet. si**  
**uis uincere. diste pati. Poeta. Quod pacia**  
**uirtutem pacia pugnat ierimis. Armatos**  
**quod omnes pacia uincit solus. Tulli in**  
**recto. Pacia est honestatis a ueritatis**  
**causa arduam ac difficilium uoluntaria**  
**ac diuina prope. Pacia demones**  
**uincit. Vnde legitur de quod scire modo. quod cum**  
**quod homo malo spiritu arreptus eum fortiter in**  
**maxilla percussit et senex mox altam**  
**perbuisset statim dya recessio. De Passi**

1115

**B**ern. O homo respice oculo **one xpi.**  
 mentali quanto remunerationis debito  
 affligaris dno paciet. respice sudore  
 sanguinem alapas stulticia flagelloz  
 istaciam coronam spineam spum ludibria  
 oronas angaria pacibuli spendui oclis  
 languentes ocul pallore. felicit abaria  
 amara pocula capd melinatu garrula  
 cones uisforas tytilu famolu. uel  
 meti forte gemiatu confige. **Quod pla**  
**uulissimu mortis suppliciu et opibua**  
**nefandissima. Item. Colida filium**  
**uiginis inuidi plagis sicut clauis ar**  
**tende rectore celi stante iore pallidū ne**  
 icruce deforme

1116

penitens dnm angloz uiru adu pcellu  
 et humiliatu sic leplum et omibz detmentis  
 expositum. Ergo quod labore supuacuu ul  
 onosum reputabit quod filiu d p se cahe  
 retolit. **Item. In cruce pendz. s. d. ce.**  
**De. Vide opa. s. d. pacia. Item. Olone**  
**ihu quod dulcat cu hoibz dulcat et quod dura**  
**et aspa pcell passos. dura vba duriora**  
**vba durissima curas tormita. Item. As**  
**cendit ihe i altu ut longi audiret for**  
**te clamau ut nlls exaretur. clamori**  
**lacrimas addidit ut ho sparetur. Item.**  
**Capd anglicis emebund spicibz den**  
**itate spimar pungit. facies ple**  
**psilus ho spuas iudoz deturpate. ocl**  
**luctiozes sole caligat inorte ames**  
**quod auduit anglicos cant auduit pccoz**  
**uultu os quod docet anglos felle et aceto**  
**portat pedes quod scabellu adorat qui sem**  
**e ca clauo affigunt man quod forunt ce**  
**los s iore exete et claus affixe. Corp**  
**uuar lac lacea pforat. et quod pla. No**  
**remasit i eo n ling ut p pccozbz exariz**  
**et mrez disciplo amedarz. De i qbda snis.**  
**Quod gntia dilao quod iopnata dignaco**  
**quod stupedi dcau quod iuncta mansuetudo**  
**regē glē pdespectatio vnielo cafigi.**  
**Os audui vniq tale. aut quod vid hinc**  
**file. Vix e puisto quod moue. ipi pmi**  
**mies piustis mortu e. eliges exula**  
**ri acelis u nos reponar ad celos que**  
**das siluar prudēs aduicoz fortis.**  
**Quinde memor ero quod diu fuo laboz**  
**illoz quod paulie i pccado fatigaco nu**  
**i discurrendo. epaco nu ieiuna. vigilar**  
**ioiado lacrimaz i spaciad. Recordor**